
Uchwała Nr 5/2010/2011 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie:  w sprawie ustalenia wartości wskaźników modelowych do testowania w roku 2011 

algorytmu podziału środków dla jednostek organizacyjnych AWF Warszawa 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 62 ust.1 pkt 3 i 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 9 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni, po rozpoznaniu na posiedzeniu w 

dniu 14 grudnia 2010 roku wniosku Rektora, uchwala, co następuje: 

1) Senat rekomenduje do testowania przedstawiony przez Rektora wykaz wskaźników modelowych 

(załącznik nr 1), 

2) Senat zobowiązuje dziekanów wydziałów do obliczenia współczynnika wagi na podstawie 

wskaźników modelowych i na tej podstawie sformułowania propozycji decyzji zmian w strukturze 

systemu kształcenia i polityce kadrowej od roku akademickiego 2011/2012. 

 

§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

        dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1) Wykaz wskaźników modelowych. 


